Itatiba, 14 de setembro de 2017.

Ofício nº 538/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Prezada Senhora

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 505/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO ADRIANO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À Sra.
ELISA LEONEL
Superintendente de Relação com Consumidores da ANATEL
SAUS Quadra 06 - Bloco C, E, F e H - Setor de Autarquias Sul
CEP: 70.070-940 – Brasília, DF.
[bookmark: _GoBack]